この度、次の方々より文化・体育振興基金にご寄付をいただきました。
　紙上より厚く御礼申し上げます。
　【寄付】　第４回小野町元気だよ！チャリティーカラオケ実行委員会様、田村モラロジー事務所様
　【遺志】　鈴木　健 様（鈴木洋子 様ご遺志）

文化・体育振興基金へご寄付ありがとうございます

チャリティーカラオケ実行委員会、田村モラロジー事務所から寄付

　この基金は、小・中・高校生の全国大会出場激励金や、町の社会教育団体や芸術文化団体、
スポーツ少年団への補助などに、有効に活用させていただいています。

全国大会等出場者へ激励金交付
　全国大会などの出場者に対し、小野町文化・体
育振興基金より激励金が贈られました。交付時に
は、町長から「日頃の練習・研究の成果を存分に
発揮し、悔いのないよう頑張ってください。」と激
励のことばが送られました。
　皆さんのご活躍をお祈りいたします。
　各大会への出場者は下記のとおりです。（敬称略）

◆「ＪＡＰＡＮ ＨＡＲＶＥＳＴ 2015」うまいもん甲子園実売イベント
　小野高等学校家庭クラブ
◆平成27年度「青少年創造性開発育成海外交流台湾派遣団」派遣
　国分崇宏　郡山北工業高等学校３年
◆2015年度（第25回）日本クラシック音楽コンクール
　久保田絵那　郡山女子大学附属高等学校２年

小野町シルバー人材センター会員の皆さんが奉仕活動を実施

　小野町シルバー人材センター会員の皆さんによる奉仕
作業が11月７日に行われました。
　奉仕作業では、役場周辺・老人憩の家「たかむら荘（ゆ
～ゆ～こまち）」・リカちゃん通りの樹木の剪定などの環
境整備を行っていただきました。
　この活動は、公共施設の美化活動として毎年行われて
いるものです。
　参加された会員の皆さんに、紙上より厚く御礼申し上
げます。

9 ONOMACHI　Dec_2015